

CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023
Processo Administrativo Nº 01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA BREIJÃO MANSO
Data de Publicação: 24/01/2023 15:15:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:30
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: SERVIÇO PRÓPRIO	Modelo: SERVIÇO PRÓPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de caminhão caçamba, toco, capacidade para 6 metros cúbicos (mínimo). Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, assistência 24hs e rastreador veicular. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 1ª Sub-Região.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 825,74	Valor Total: 908.314,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IVON FORTINI NAVARRO	071 17.968.608/0001-07	825,74	825,74		Sim
2 MECTERRA SERVICOS DE	030 05.336.815/0001-60	825,74	825,74	0,00	Sim
3 ANTONIO AUGUSTO GOUVEA PASSOS	046 23.448.078/0001-79	830,00	830,00	0,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BITT BRASIL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	024 07.019.434/0001-82	815,74	790,00	Sim
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	012 40.212.031/0001-20	800,00	800,00	Sim
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	099 27.293.176/0001-35	825,00	825,00	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	053 37.032.770/0001-26	825,74	825,74	Sim
TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM MONTES	063 25.909.086/0001-09	825,74	825,74	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:35
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RTM TRANSPORTES	Modelo: locação diária caminhão caçamba truck 10 mts
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de caminhão caçamba, truck, capacidade para 10 metros cúbicos (mínimo). Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, assistência 24hs e rastreador veicular. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 1ª Sub-Região.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 998,00	Valor Total: 1.596.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ROBSON TADEU MARANI 07534320640	001 27.235.177/0001-23	1.184,94	998,00		Sim
2 BITT BRASIL COMERCIO E	079 07.019.434/0001-82	1.174,94	1.000,00	0,20	Sim
3 TCM CONSTRUTORA LTDA	009 09.436.760/0001-10	1.180,00	1.180,00	18,00	Sim
4 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	046 27.293.176/0001-35	1.184,94	1.184,94	0,42	Não

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

5 IVON FORTINI NAVARRO	077	17.968.608/0001-07	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
6 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	029	25.909.086/0001-09	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
7 MECTERRA SERVICOS DE	027	05.336.815/0001-60	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
8 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	096	37.032.770/0001-26	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:35
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO PRÓPRIO	Modelo: SERVIÇO PRÓPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de pá carregadeira potência mínima 152 HP. Capacidade da caçamba 1,7 a2,8m³. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 1ª Sub-Região.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 214,93	Valor Total: 1.074.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MECTERRA SERVICOS DE	089 05.336.815/0001-60	214,93	214,93		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	077 17.968.608/0001-07	214,93	214,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	075 27.293.176/0001-35	214,90	214,90	Não
TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM MONTES	029 25.909.086/0001-09	214,93	214,93	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:36
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: CATERPILLAR	Modelo: 420F2
Descrição: Prestação de serviços de locação de retroescavadeira potência mínima 85HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 1ª Sub-Região.			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 139,00	Valor Total: 2.001.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	070 26.491.730/0001-26	150,00	139,00		Sim
2 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	046 27.293.176/0001-35	154,70	154,70	11,29	Não
3 MECTERRA SERVICOS DE	080 05.336.815/0001-60	154,75	154,75	0,03	Sim
4 IVON FORTINI NAVARRO	092 17.968.608/0001-07	154,75	154,75	0,00	Sim
5 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	018 37.032.770/0001-26	154,75	154,75	0,00	Sim
6 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	089 25.909.086/0001-09	154,75	154,75	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BITT BRASIL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	027 07.019.434/0001-82	144,75	138,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:37
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SANY	Modelo: SY135
Descrição: Prestação de serviços de locação de escavadeira hidráulica, capacidade mínima 14 t. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 1ª Sub-Região.			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 880.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	070 26.491.730/0001-26	230,00	200,00		Sim
2 TCM CONSTRUTORA LTDA	002 09.436.760/0001-10	235,00	235,00	17,50	Sim
3 MECTERRA SERVICOS DE	065 05.336.815/0001-60	237,62	237,62	1,11	Sim
4 IVON FORTINI NAVARRO	089 17.968.608/0001-07	237,62	237,62	0,00	Sim
5 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	098 25.909.086/0001-09	237,62	237,62	0,00	Sim
6 ANTONIO AUGUSTO GOUVEA PASSOS	039 23.448.078/0001-79	238,00	238,00	0,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	008 37.032.770/0001-26	237,62	237,62	Sim
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	047 27.293.176/0001-35	237,62	237,62	Não

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:37
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SANY	Modelo: SY215
Descrição: Prestação de serviços de locação de escavadeira hidráulica, capacidade mínima 21 t. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 1ª Sub-Região			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 1.071.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	046 26.491.730/0001-26	270,00	255,00		Sim
2 TCM CONSTRUTORA LTDA	022 09.436.760/0001-10	278,00	278,00	9,02	Sim
3 IVON FORTINI NAVARRO	096 17.968.608/0001-07	279,71	279,71	0,62	Sim
4 MECTERRA SERVICOS DE	076 05.336.815/0001-60	279,71	279,71	0,00	Sim
5 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	062 25.909.086/0001-09	279,71	279,71	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG
INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	007	27.293.176/0001-35	279,70	279,70	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	048	37.032.770/0001-26	279,71	279,71	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:38
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Caterpillar	Modelo: Caterpillar
Descrição: Prestação de serviços de locação de trator de esteira, potência mínima 90 HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 1ª Sub-Região.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 215,00	Valor Total: 645.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 PAIVA GE TERRAPLENAGEM LTDA	085	14.418.201/0001-18	225,55	215,00		Sim
2 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	010	25.909.086/0001-09	225,55	225,55	4,91	Sim
3 IVON FORTINI NAVARRO	027	17.968.608/0001-07	225,55	225,55	0,00	Sim
4 MECTERRA SERVICOS DE	084	05.336.815/0001-60	225,55	225,55	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	040	37.032.770/0001-26	225,55	225,55	Sim
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	077	27.293.176/0001-35	225,55	225,55	Não

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:39
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO PROPRIO	Modelo: SERVIÇO PROPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de trator de pneu 4x4, com implementos (grade com pneu para deslocamento, arado de discos, etc), potência mínima 75 HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 1ª Sub-Região.			
Quantidade: 5.800	Valor Unit.: 166,84	Valor Total: 967.672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MECTERRA SERVICOS DE	062	05.336.815/0001-60	166,84	166,84		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	087	17.968.608/0001-07	166,84	166,84	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OCM CONSTRUTORA DE MURIAE LTDA	020	40.376.963/0001-09	166,84	166,34	Sim
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	044	27.293.176/0001-35	166,80	166,80	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	069	37.032.770/0001-26	166,84	166,84	Sim
TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM MONTES	065	25.909.086/0001-09	166,84	166,84	Sim

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:39
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: MULLER	Modelo: VAP55
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de rolo compactador, potência mínima 80 HP, pata e liso. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 1ª Sub-Região.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1.100,00	Valor Total: 495.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	090	26.491.730/0001-26	1.390,00	1.100,00		Sim
2 TCM CONSTRUTORA LTDA	048	09.436.760/0001-10	1.405,00	1.405,00	27,73	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	012	25.909.086/0001-09	1.408,16	1.408,16	0,22	Sim
4 IVON FORTINI NAVARRO	033	17.968.608/0001-07	1.408,16	1.408,16	0,00	Sim
5 MECTERRA SERVICOS DE	014	05.336.815/0001-60	1.408,16	1.408,16	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	053	27.293.176/0001-35	1.408,16	1.408,16	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	079	37.032.770/0001-26	1.408,16	1.408,16	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:40
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: SERVIÇO PRÓPRIO	Modelo: SERVIÇO PRÓPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de caminhão caçamba, toco, capacidade para 6 metros cúbicos (mínimo). Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, assistência 24hs e rastreador veicular. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 2ª Sub-Região.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 790,00	Valor Total: 395.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IVON FORTINI NAVARRO	092	17.968.608/0001-07	790,00	790,00		Sim
2 MECTERRA SERVICOS DE	064	05.336.815/0001-60	825,74	825,74	4,52	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	055	25.909.086/0001-09	825,74	825,74	0,00	Sim
4 ANTONIO AUGUSTO GOUVEA PASSOS	046	23.448.078/0001-79	830,00	830,00	0,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BITT BRASIL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	074	07.019.434/0001-82	815,74	740,00	Sim
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	059	27.293.176/0001-35	825,70	825,70	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	013	37.032.770/0001-26	825,74	825,74	Sim

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:40
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RTM TRANSPORTES	Modelo: locação diária caminhão caçamba truck 10 mts
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de caminhão caçamba, truck, capacidade para 10 metros cúbicos (mínimo). Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, assistência 24hs e rastreador veicular. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 2ª Sub-Região.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1.149,00	Valor Total: 574.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ROBSON TADEU MARANI 07534320640	070	27.235.177/0001-23	1.184,94	1.149,00		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	023	17.968.608/0001-07	1.150,00	1.150,00	0,09	Sim
3 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	019	27.293.176/0001-35	1.184,90	1.184,90	3,03	Não
4 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	027	25.909.086/0001-09	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
5 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	068	37.032.770/0001-26	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
6 MECTERRA SERVICOS DE	074	05.336.815/0001-60	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:41
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO PRÓPRIO	Modelo: SERVIÇO PRÓPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de motoniveladora (patrol) potência mínima 140HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 2ª Sub-Região.			
Quantidade: 5.600		Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 1.400.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IVON FORTINI NAVARRO	072	17.968.608/0001-07	250,00	250,00		Sim
2 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	082	26.491.730/0001-26	280,00	280,00	12,00	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	057	25.909.086/0001-09	283,78	283,78	1,35	Sim
4 MECTERRA SERVICOS DE	016	05.336.815/0001-60	283,78	283,78	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	032	27.293.176/0001-35	283,78	283,78	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	051	37.032.770/0001-26	340,00	340,00	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:42
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

Item: 1 **Unidade:** hora **Marca:** SERVIÇO PRÓPRIO **Modelo:** SERVIÇO PRÓPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de pá carregadeira potência mínima 152 HP. Capacidade da caçamba 1,7 a 2,8m³. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na2ª Sub-Região.
Quantidade: 4.400 **Valor Unit.:** 205,00 **Valor Total:** 902.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IVON FORTINI NAVARRO	002	17.968.608/0001-07	205,00	205,00		Sim
2 MECTERRA SERVICOS DE	047	05.336.815/0001-60	214,93	214,93	4,84	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	027	25.909.086/0001-09	214,93	214,93	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	090	27.293.176/0001-35	214,90	214,90	Não

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:42
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** hora **Marca:** SERVIÇO PRÓPRIO **Modelo:** SERVIÇO PRÓPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de retroescavadeira potência mínima 85HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na2ª Sub-Região.
Quantidade: 7.000 **Valor Unit.:** 130,00 **Valor Total:** 910.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IVON FORTINI NAVARRO	084	17.968.608/0001-07	130,00	130,00		Sim
2 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	055	26.491.730/0001-26	150,00	150,00	15,38	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	026	25.909.086/0001-09	154,75	154,75	3,17	Sim
4 MECTERRA SERVICOS DE	017	05.336.815/0001-60	154,75	154,75	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BITT BRASIL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	024	07.019.434/0001-82	144,75	128,00	Sim
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	068	37.032.770/0001-26	154,75	154,75	Sim
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	092	27.293.176/0001-35	154,75	154,75	Não

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:43
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** hora **Marca:** sany 135 **Modelo:** sany 135
Descrição: Prestação de serviços de locação de escavadeira hidráulica, capacidade mínima 14 t. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na2ª Sub-Região.
Quantidade: 4.400 **Valor Unit.:** 214,00 **Valor Total:** 941.600,00

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ANTONIO AUGUSTO GOUVEA PASSOS	004	23.448.078/0001-79	238,00	214,00		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	046	17.968.608/0001-07	215,00	215,00	0,47	Sim
3 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	040	37.032.770/0001-26	237,62	237,62	10,52	Sim
4 MECTERRA SERVICOS DE	013	05.336.815/0001-60	237,62	237,62	0,00	Sim
5 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	062	25.909.086/0001-09	237,62	237,62	0,00	Sim
6 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	080	27.293.176/0001-35	237,62	237,62	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:44
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SANY	Modelo: SY215
Descrição: Prestação de serviços de locação de escavadeira hidráulica, capacidade mínima 21 t. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 2ª Sub-Região.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 612.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	095	26.491.730/0001-26	270,00	255,00		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	026	17.968.608/0001-07	270,00	270,00	5,88	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	060	25.909.086/0001-09	279,71	279,71	3,60	Sim
4 MECTERRA SERVICOS DE	023	05.336.815/0001-60	279,71	279,71	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	045	27.293.176/0001-35	279,71	279,71	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	088	37.032.770/0001-26	279,71	279,71	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:44
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Caterpillar	Modelo: Caterpillar
Descrição: Prestação de serviços de locação de trator de esteira, potência mínima 90 HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 2ª Sub-Região.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 351.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 PAIVA GE TERRAPLENAGEM LTDA	050	14.418.201/0001-18	225,55	195,00		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	090	17.968.608/0001-07	200,00	200,00	2,56	Sim

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

3 MECTERRA SERVICOS DE	072	05.336.815/0001-60	225,55	225,55	12,78	Sim
4 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	068	25.909.086/0001-09	225,55	225,55	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	041	27.293.176/0001-35	225,55	225,55	Não

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:44
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO PRÓPRIO	Modelo: SERVIÇO PRÓPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de trator de pneu 4x4, com implementos (grade com pneu para deslocamento, arado de discos, etc), potência mínima 75 HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na2ª Sub-Região.			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 532.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IVON FORTINI NAVARRO	002	17.968.608/0001-07	140,00	140,00		Sim
2 MECTERRA SERVICOS DE	097	05.336.815/0001-60	166,84	166,84	19,17	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	096	25.909.086/0001-09	166,84	166,84	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	099	37.032.770/0001-26	166,84	166,84	Sim
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	088	27.293.176/0001-35	166,84	166,84	Não

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:48
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: MULLER	Modelo: VAP55
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de rolo compactador, potência mínima 80 HP, pata e liso. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na2ª Sub-Região.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 300.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	040	26.491.730/0001-26	1.390,00	1.200,00		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	091	17.968.608/0001-07	1.300,00	1.300,00	8,33	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	015	25.909.086/0001-09	1.408,16	1.408,16	8,32	Sim
4 MECTERRA SERVICOS DE	036	05.336.815/0001-60	1.408,16	1.408,16	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	024 27.293.176/0001-35	1.408,00	1.408,00	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	032 37.032.770/0001-26	1.408,16	1.408,16	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:48
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: GMC 12170	Modelo: GMC 12170
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de caminhão caçamba, toco, capacidade para 6 metros cúbicos (mínimo). Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, assistência 24hs e rastreador veicular. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 3ª Sub-Região.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 798,00	Valor Total: 1.117.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ANTONIO AUGUSTO GOUVEA PASSOS	065 23.448.078/0001-79	830,00	798,00		Sim
2 ARILSON JOSE AREAL 06013650624	082 24.655.944/0001-65	825,74	799,99	0,25	Sim
3 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	026 37.032.770/0001-26	825,74	825,74	3,22	Sim
4 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	002 27.293.176/0001-35	825,74	825,74	0,00	Não
5 MECTERRA SERVICOS DE	015 05.336.815/0001-60	825,74	825,74	0,00	Sim
6 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	041 25.909.086/0001-09	825,74	825,74	0,00	Sim
7 IVON FORTINI NAVARRO	053 17.968.608/0001-07	825,74	825,74	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:49
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RTM TRANSPORTES	Modelo: locação diária caminhão caçamba truck 10 mts
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de caminhão caçamba, truck, capacidade para 10 metros cúbicos (mínimo). Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, assistência 24hs e rastreador veicular. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 3ª Sub-Região.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1.045,00	Valor Total: 1.358.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ROBSON TADEU MARANI 07534320640	066 27.235.177/0001-23	1.184,94	1.045,00		Sim
2 ARILSON JOSE AREAL 06013650624	011 24.655.944/0001-65	1.184,94	1.049,99	0,48	Sim
3 BITT BRASIL COMERCIO E	018 07.019.434/0001-82	1.174,94	1.100,00	4,76	Sim
4 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	092 27.293.176/0001-35	1.184,90	1.184,90	7,72	Não
5 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	062 25.909.086/0001-09	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
6 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	089 37.032.770/0001-26	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
7 IVON FORTINI NAVARRO	084 17.968.608/0001-07	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
8 MECTERRA SERVICOS DE	097 05.336.815/0001-60	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:50
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: XCMG	Modelo: 180GR
Descrição: Prestação de serviços de locação de motoniveladora (patrol) potência mínima 140HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na3ª Sub-Região.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 1.150.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	084 26.491.730/0001-26	230,00	230,00		Sim
2 MECTERRA SERVICOS DE	075 05.336.815/0001-60	240,44	240,44	4,54	Sim
3 IVON FORTINI NAVARRO	095 17.968.608/0001-07	240,44	240,44	0,00	Sim
4 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	081 25.909.086/0001-09	240,44	240,44	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	070 27.293.176/0001-35	240,00	240,00	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	085 37.032.770/0001-26	340,00	340,00	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:50
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: locação de retroescavadeira potência mínima 85HP
Descrição: Prestação de serviços de locação de retroescavadeira potência mínima 85HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na3ª Sub-Região.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 1.400.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ARILSON JOSE AREAL 06013650624	078 24.655.944/0001-65	154,75	140,00		Sim
2 BITT BRASIL COMERCIO E	043 07.019.434/0001-82	144,75	144,75	3,39	Sim
3 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	080 26.491.730/0001-26	150,00	150,00	3,63	Sim
4 MECTERRA SERVICOS DE	013 05.336.815/0001-60	154,75	154,75	3,17	Sim
5 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	018 27.293.176/0001-35	154,75	154,75	0,00	Não
6 IVON FORTINI NAVARRO	041 17.968.608/0001-07	154,75	154,75	0,00	Sim
7 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	044 25.909.086/0001-09	154,75	154,75	0,00	Sim
8 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	061 37.032.770/0001-26	154,75	154,75	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG
INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:51
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SANY	Modelo: SY135
Descrição: Prestação de serviços de locação de escavadeira hidráulica, capacidade mínima 14 t. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 3ª Sub-Região.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 215,00	Valor Total: 430.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	049 26.491.730/0001-26	230,00	215,00		Sim
2 ARILSON JOSE AREAL 06013650624	072 24.655.944/0001-65	237,62	221,00	2,79	Sim
3 ANTONIO AUGUSTO GOUVEA PASSOS	035 23.448.078/0001-79	238,00	223,00	0,90	Sim
4 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	011 25.909.086/0001-09	237,62	237,62	6,56	Sim
5 IVON FORTINI NAVARRO	017 17.968.608/0001-07	237,62	237,62	0,00	Sim
6 MECTERRA SERVICOS DE	045 05.336.815/0001-60	237,62	237,62	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	076 27.293.176/0001-35	237,62	237,62	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	043 37.032.770/0001-26	237,62	237,62	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:51
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Caterpillar	Modelo: Caterpillar
Descrição: Prestação de serviços de locação de trator de esteira, potência mínima 90 HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 3ª Sub-Região.			
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 1.188.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 PAIVA GE TERRAPLENAGEM LTDA	065 14.418.201/0001-18	225,55	220,00		Sim
2 MECTERRA SERVICOS DE	027 05.336.815/0001-60	225,55	225,55	2,52	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	070 25.909.086/0001-09	225,55	225,55	0,00	Sim
4 IVON FORTINI NAVARRO	011 17.968.608/0001-07	225,55	225,55	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	044 27.293.176/0001-35	225,50	225,50	Não

CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:53
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO PRÓPRIO	Modelo: SERVIÇO PRÓPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de trator de pneu 4x4, com implementos (grade com pneu para deslocamento, arado de discos, etc), potência mínima 75 HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 3ª Sub-Região.			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 166,84		Valor Total: 1.201.248,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MECTERRA SERVICOS DE	005	05.336.815/0001-60	166,84	166,84		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	073	17.968.608/0001-07	166,84	166,84	0,00	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	036	25.909.086/0001-09	166,84	166,84	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	061	37.032.770/0001-26	166,84	166,84	Sim
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	009	27.293.176/0001-35	166,84	166,84	Não

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:54
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: SERVIÇO PRÓPRIO	Modelo: SERVIÇO PRÓPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de caminhão caçamba, toco, capacidade para 6 metros cúbicos (mínimo). Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, assistência 24hs e rastreador veicular. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 4ª Sub-Região.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 825,74		Valor Total: 825.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IVON FORTINI NAVARRO	071	17.968.608/0001-07	825,74	825,74		Sim
2 MECTERRA SERVICOS DE	018	05.336.815/0001-60	825,74	825,74	0,00	Sim
3 ANTONIO AUGUSTO GOUVEA PASSOS	091	23.448.078/0001-79	830,00	830,00	0,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BITT BRASIL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	076	07.019.434/0001-82	815,74	815,74	Sim
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	009	27.293.176/0001-35	825,70	825,70	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	087	37.032.770/0001-26	825,74	825,74	Sim
TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM MONTES	089	25.909.086/0001-09	825,74	825,74	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:54
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

Item: 1 **Unidade:** diária **Marca:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RTM TRANSPORTES **Modelo:** locação diária caminhão caçamba truck 10 mts
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de caminhão caçamba, truck, capacidade para 10 metros cúbicos (mínimo). Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, assistência 24hs e rastreador veicular. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 4ª Sub-Região.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 1.170,00 **Valor Total:** 2.340.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ROBSON TADEU MARANI 07534320640	009	27.235.177/0001-23	1.184,94	1.170,00		Sim
2 BITT BRASIL COMERCIO E	060	07.019.434/0001-82	1.174,94	1.174,94	0,42	Sim
3 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	098	27.293.176/0001-35	1.184,90	1.184,90	0,85	Não
4 IVON FORTINI NAVARRO	064	17.968.608/0001-07	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
5 MECTERRA SERVICOS DE	043	05.336.815/0001-60	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
6 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	048	25.909.086/0001-09	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
7 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	028	37.032.770/0001-26	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:55
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** hora **Marca:** XCMG **Modelo:** 180GR
Descrição: Prestação de serviços de locação de motoniveladora (patrol) potência mínima 140HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 4ª Sub-Região.
Quantidade: 7.000 **Valor Unit.:** 250,00 **Valor Total:** 1.750.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	020	26.491.730/0001-26	280,00	250,00		Sim
2 MECTERRA SERVICOS DE	051	05.336.815/0001-60	283,78	283,78	13,51	Sim
3 IVON FORTINI NAVARRO	081	17.968.608/0001-07	283,78	283,78	0,00	Sim
4 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	088	25.909.086/0001-09	283,78	283,78	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	042	27.293.176/0001-35	283,70	283,70	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	080	37.032.770/0001-26	340,00	340,00	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:56
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

Item: 1 **Unidade:** hora **Marca:** SERVIÇO PROPRIO **Modelo:** SERVIÇO PROPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de pá carregadeira potência mínima 152 HP. Capacidade da caçamba 1,7 a2,8m³. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 4ª Sub-Região.
Quantidade: 6.600 **Valor Unit.:** 214,93 **Valor Total:** 1.418.538,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MECTERRA SERVICOS DE	065	05.336.815/0001-60	214,93	214,93		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	067	17.968.608/0001-07	214,93	214,93	0,00	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	046	25.909.086/0001-09	214,93	214,93	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	051	27.293.176/0001-35	214,93	214,93	Não

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:57
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** hora **Marca:** CATERPILLAR **Modelo:** 420F2
Descrição: Prestação de serviços de locação de retroescavadeira potência mínima 85HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 4ª Sub-Região.
Quantidade: 15.600 **Valor Unit.:** 130,00 **Valor Total:** 2.028.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	037	26.491.730/0001-26	150,00	130,00		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	082	17.968.608/0001-07	154,75	154,75	19,04	Sim
3 MECTERRA SERVICOS DE	019	05.336.815/0001-60	154,75	154,75	0,00	Sim
4 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	036	25.909.086/0001-09	154,75	154,75	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BITT BRASIL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	025	07.019.434/0001-82	144,75	144,75	Sim
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	055	37.032.770/0001-26	154,75	154,75	Sim
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	089	27.293.176/0001-35	154,75	154,75	Não

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:56
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** hora **Marca:** sany 135 **Modelo:** sany 135
Descrição: Prestação de serviços de locação de escavadeira hidráulica, capacidade mínima 14 t. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 4ª Sub-Região.
Quantidade: 5.400 **Valor Unit.:** 237,00 **Valor Total:** 1.279.800,00

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ANTONIO AUGUSTO GOUVEA PASSOS	010	23.448.078/0001-79	238,00	237,00		Sim
2 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	076	27.293.176/0001-35	237,60	237,60	0,25	Não
3 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	021	37.032.770/0001-26	237,62	237,62	0,01	Sim
4 IVON FORTINI NAVARRO	079	17.968.608/0001-07	237,62	237,62	0,00	Sim
5 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	008	25.909.086/0001-09	237,62	237,62	0,00	Sim
6 MECTERRA SERVICOS DE	081	05.336.815/0001-60	237,62	237,62	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:57
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SANY	Modelo: SY215
Descrição: Prestação de serviços de locação de escavadeira hidráulica, capacidade mínima 21 t. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 4ª Sub-Região.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 765.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	008	26.491.730/0001-26	260,00	255,00		Sim
2 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	067	25.909.086/0001-09	279,71	279,71	9,69	Sim
3 IVON FORTINI NAVARRO	056	17.968.608/0001-07	279,71	279,71	0,00	Sim
4 MECTERRA SERVICOS DE	091	05.336.815/0001-60	279,71	279,71	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	057	27.293.176/0001-35	279,70	279,70	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	055	37.032.770/0001-26	279,71	279,71	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:58
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Caterpillar	Modelo: Caterpillar
Descrição: Prestação de serviços de locação de trator de esteira, potência mínima 90 HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 4ª Sub-Região.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 660.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 PAIVA GE TERRAPLENAGEM LTDA	079	14.418.201/0001-18	225,55	220,00		Sim
2 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	024	25.909.086/0001-09	225,55	225,55	2,52	Sim

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

3	IVON FORTINI NAVARRO	058	17.968.608/0001-07	225,55	225,55	0,00	Sim
4	MECTERRA SERVICOS DE	044	05.336.815/0001-60	225,55	225,55	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	002	27.293.176/0001-35	225,50	225,50	Não

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:59
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO PROPRIO	Modelo: SERVIÇO PROPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de trator de pneu 4x4, com implementos (grade com pneu para deslocamento, arado de discos, etc), potência mínima 75 HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 4ª Sub-Região			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 166,84	Valor Total: 500.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MECTERRA SERVICOS DE	078	05.336.815/0001-60	166,84	166,84		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	059	17.968.608/0001-07	166,84	166,84	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	054	27.293.176/0001-35	166,80	166,80	Não
TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM MONTES	068	25.909.086/0001-09	166,84	166,84	Sim
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	052	37.032.770/0001-26	166,84	166,84	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:58:59
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: MULLER	Modelo: VAP55
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de rolo compactador, potência mínima 80 HP, pata e liso. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 4ª Sub-Região.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1.350,00	Valor Total: 540.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	099	26.491.730/0001-26	1.390,00	1.350,00		Sim
2 MECTERRA SERVICOS DE	096	05.336.815/0001-60	1.408,16	1.408,16	4,31	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	071	25.909.086/0001-09	1.408,16	1.408,16	0,00	Sim
4 IVON FORTINI NAVARRO	011	17.968.608/0001-07	1.408,16	1.408,16	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	019 27.293.176/0001-35	1.408,15	1.408,15	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	012 37.032.770/0001-26	1.408,16	1.408,16	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:59:00
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: SERVIÇO PROPRIO	Modelo: SERVIÇO PROPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de caminhão caçamba, toco, capacidade para 6 metros cúbicos (mínimo). Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, assistência 24hs e rastreador veicular. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 5ª Sub-Região.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 825,74	Valor Total: 825.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MECTERRA SERVICOS DE	058 05.336.815/0001-60	825,74	825,74		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	090 17.968.608/0001-07	825,74	825,74	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BITT BRASIL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	078 07.019.434/0001-82	815,74	815,74	Sim
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	048 27.293.176/0001-35	825,70	825,70	Não
TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM MONTES	064 25.909.086/0001-09	825,74	825,74	Sim
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	052 37.032.770/0001-26	825,74	825,74	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:59:01
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RTM TRANSPORTES	Modelo: locação diária caminhão caçamba truck 10 mts
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de caminhão caçamba, truck, capacidade para 10 metros cúbicos (mínimo). Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, assistência 24hs e rastreador veicular. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 5ª Sub-Região.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1.170,00	Valor Total: 1.170.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ROBSON TADEU MARANI 07534320640	066 27.235.177/0001-23	1.184,94	1.170,00		Sim
2 BITT BRASIL COMERCIO E	008 07.019.434/0001-82	1.174,94	1.174,94	0,42	Sim
3 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	088 27.293.176/0001-35	1.184,90	1.184,90	0,85	Não
4 MECTERRA SERVICOS DE	011 05.336.815/0001-60	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
5 IVON FORTINI NAVARRO	089 17.968.608/0001-07	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
6 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	062 25.909.086/0001-09	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim
7 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	035 37.032.770/0001-26	1.184,94	1.184,94	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:59:01
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RTM TRANSPORTES	Modelo: locação diária caminhão caçamba traçado 15 mts
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de caminhão caçamba, traçado, capacidade para 15 metros cúbicos (mínimo). Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, assistência 24hs e rastreador veicular. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 5ª Sub-Região.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1.320,00	Valor Total: 1.320.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ROBSON TADEU MARANI 07534320640	029 27.235.177/0001-23	1.322,74	1.320,00		Sim
2 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	076 27.293.176/0001-35	1.322,70	1.322,70	0,20	Não
3 MECTERRA SERVICOS DE	051 05.336.815/0001-60	1.322,74	1.322,74	0,00	Sim
4 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	097 37.032.770/0001-26	1.322,74	1.322,74	0,00	Sim
5 IVON FORTINI NAVARRO	039 17.968.608/0001-07	1.322,74	1.322,74	0,00	Sim
6 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	015 25.909.086/0001-09	1.322,74	1.322,74	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:59:02
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: diária	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RTM TRANSPORTES	Modelo: locação de diárias de caminhão pipa 10 mts
Descrição: Prestação de serviços de locação de diárias de caminhão pipa, para não água potável, com capacidade mínima para 10 metros cúbicos. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, assistência 24hs e rastreador veicular. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 5ª Sub-Região.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 799,00	Valor Total: 799.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ROBSON TADEU MARANI 07534320640	092 27.235.177/0001-23	1.189,63	799,00		Sim
2 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	061 26.491.730/0001-26	1.170,00	800,00	0,13	Sim
3 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	093 27.293.176/0001-35	1.189,60	1.189,60	48,70	Não
4 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	048 25.909.086/0001-09	1.189,63	1.189,63	0,00	Sim
5 IVON FORTINI NAVARRO	062 17.968.608/0001-07	1.189,63	1.189,63	0,00	Sim
6 MECTERRA SERVICOS DE	097 05.336.815/0001-60	1.189,63	1.189,63	0,00	Sim
7 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	042 37.032.770/0001-26	1.189,63	1.189,63	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:59:05
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: XCMG	Modelo: 180GR
Descrição: Prestação de serviços de locação de motoniveladora (patrol) potência mínima 140HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na5ª Sub-Região.			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 1.875.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	068	26.491.730/0001-26	270,00	250,00		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	030	17.968.608/0001-07	283,78	283,78	13,51	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	060	25.909.086/0001-09	283,78	283,78	0,00	Sim
4 MECTERRA SERVICOS DE	013	05.336.815/0001-60	283,78	283,78	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	096	27.293.176/0001-35	283,70	283,70	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	035	37.032.770/0001-26	340,00	340,00	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:59:05
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO PROPRIO	Modelo: SERVIÇO PROPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de pá carregadeira potência mínima 152 HP. Capacidade da caçamba 1,7 a2,8m³. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na5ª Sub-Região.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 214,93	Valor Total: 752.255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MECTERRA SERVICOS DE	026	05.336.815/0001-60	214,93	214,93		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	078	17.968.608/0001-07	214,93	214,93	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	092	27.293.176/0001-35	214,90	214,90	Não
TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM MONTES	079	25.909.086/0001-09	214,93	214,93	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:59:06
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

Item: 1 **Unidade:** hora **Marca:** CATERPILLAR **Modelo:** 416F2
Descrição: Prestação de serviços de locação de retroescavadeira potência mínima 85HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 5ª Sub-Região.
Quantidade: 15.000 **Valor Unit.:** 150,00 **Valor Total:** 2.250.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	052	26.491.730/0001-26	150,00	150,00		Sim
2 COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE	028	27.293.176/0001-35	154,70	154,70	3,13	Não
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	077	25.909.086/0001-09	154,75	154,75	0,03	Sim
4 IVON FORTINI NAVARRO	033	17.968.608/0001-07	154,75	154,75	0,00	Sim
5 MECTERRA SERVICOS DE	086	05.336.815/0001-60	154,75	154,75	0,00	Sim
6 REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO	031	37.032.770/0001-26	154,75	154,75	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BITT BRASIL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	037	07.019.434/0001-82	144,75	144,75	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:59:06
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** hora **Marca:** SERVIÇO PROPRIO **Modelo:** SERVIÇO PROPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de escavadeira hidráulica, capacidade mínima 14 t. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 5ª Sub-Região.
Quantidade: 7.500 **Valor Unit.:** 232,00 **Valor Total:** 1.740.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MECTERRA SERVICOS DE	062	05.336.815/0001-60	237,62	232,00		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	061	17.968.608/0001-07	237,62	237,62	2,42	Sim
3 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	090	25.909.086/0001-09	237,62	237,62	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	099	27.293.176/0001-35	237,60	237,60	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	076	37.032.770/0001-26	237,62	237,62	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:59:07
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** hora **Marca:** SANY **Modelo:** SY215
Descrição: Prestação de serviços de locação de escavadeira hidráulica, capacidade mínima 21 t. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 5ª Sub-Região.
Quantidade: 2.500 **Valor Unit.:** 255,00 **Valor Total:** 637.500,00

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRB RODRIGUES TERRAPLENAGEM E	006	26.491.730/0001-26	260,00	255,00		Sim
2 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	093	25.909.086/0001-09	279,71	279,71	9,69	Sim
3 MECTERRA SERVICOS DE	048	05.336.815/0001-60	279,71	279,71	0,00	Sim
4 IVON FORTINI NAVARRO	020	17.968.608/0001-07	279,71	279,71	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	039	27.293.176/0001-35	279,70	279,70	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	095	37.032.770/0001-26	279,71	279,71	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:59:08
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Caterpillar	Modelo: Caterpillar
Descrição: Prestação de serviços de locação de trator de esteira, potência mínima 90 HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 5ª Sub-Região.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 880.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 PAIVA GE TERRAPLENAGEM LTDA	053	14.418.201/0001-18	225,55	220,00		Sim
2 IVON FORTINI NAVARRO	072	17.968.608/0001-07	225,55	225,55	2,52	Sim
3 MECTERRA SERVICOS DE	081	05.336.815/0001-60	225,55	225,55	0,00	Sim
4 TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM	049	25.909.086/0001-09	225,55	225,55	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	018	27.293.176/0001-35	225,50	225,50	Não
REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	094	37.032.770/0001-26	225,55	225,55	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 14:59:09
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: SERVIÇO PRÓPRIO	Modelo: SERVIÇO PRÓPRIO
Descrição: Prestação de serviços de locação de trator de pneu 4x4, com implementos (grade com pneu para deslocamento, arado de discos, etc), potência mínima 75 HP. Com manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e assistência 24hs. Rastreador veicular para monitoramento. Com condutor e com fornecimento e combustível. Para prestação de serviços na 5ª Sub-Região.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 166,84	Valor Total: 500.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IVON FORTINI NAVARRO	058	17.968.608/0001-07	166,84	166,84		Sim

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

2 MECTERRA SERVICOS DE	064	05.336.815/0001-60	166,84	166,84	0,00	Sim
------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

COOPERTRAMIG - COOPERTATIVA DE TRABALHO	093	27.293.176/0001-35	166,80	166,80	Não
---	-----	--------------------	--------	--------	-----

TRANSPORTADORA E TERRAPLENAGEM MONTES	030	25.909.086/0001-09	166,84	166,84	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

REGIONAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	077	37.032.770/0001-26	166,84	166,84	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

AUTORIDADE: RODRIGO FERNANDES PEREIRA